
            Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Таежнинская школа №7 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2020 г.                   № 50 (а)-од 
О создании на базе школы Центра образования 

 цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным 

проектам  от 24.12.2018 №16. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе 

МКОУ Таежнинской школы №7 по адресу: 664467, Красноярский край, Богучанский район, 

п. Таежный, ул. Новая 1А. 

2. Утвердить положение о деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МКОУ Таежнинской школы №7 (Приложение №1). 

3.  Утвердить порядок решения вопросов материально-технического и имущественного 

характера  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста» МКОУ 

Таежнинской школы №7 (Приложение №2). 

4. Утвердить функции  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» МКОУ Таежнинской школы №7 по обеспечению и реализации  основных и 

дополнительных общеобразовательных программ цифрового естественнонаучного 

технического и гуманитарного профилей на территории муниципального образования  

Богучанского района п.Таежный (Приложение №3). 

5. Утвердить штатное расписание Центра образования  цифрового гуманитарного профилей 

«Точка роста» МКОУ Таежнинской школы №7 (Приложение №4) 

6. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования  цифрового 

гуманитарного профилей «Точка роста». 

7. Утвердить план учебно-воспитательных , внеурочных  и социокультурных мероприятий 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ 

Таежнинской школы №7 на 2020-2021 учебный год. (Приложение №5) 

8. Утвердить расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» МКОУ Таежнинской школы №7 (Приложение №6) 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                        Евдокимова Н.О. 

 


		2023-12-05T14:51:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7




